The
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The [forged] Indittment ond Qutlawry ¢ of Sir John Oldcaftle, Losd
Cobham, for High-Treafon.

Hil. 1 Hen. V. Rot. 7: B. R.

.1 A S coram Guliclmo Roos de Hamlak,
Henrico le Scrop, Gulielmo Crowmere
Majore civitatis London, Hugone Huls & fociis
Juftic’ Domini Regis, ad inquirend’ per facram’
proborum & legal’ hominum de civitate Domint
Regis London, & fuburbiis ejufdem, ac de cony’
Midd’ tam infra libertates, quam extra, de omni-
bus & fingulis proditionibus & infurrectionibus,
per quamplures fubditos Domini Regis Loliardos
vulgarit’ nuncupatos, & alios n civitate, {ubur-
biis, & com® praedi&is fattis & perpretratis, nec-
non de omnibus proditionibus, infurreCtionibus,
rebellionibus, & feloniis in civitate, fuburbiis, &
com’ praed’ per quofcunque & qualitercung; factis,
five perpetratis, & ad eafdem proditiones, infur-
reCtiones, rebelliones, & felontas audiend’ & ter-
minand’ fecundum legem & confuetudinem regnt
Domini Regis Anglize, per literas ipfius Domini
Regis patentes, aflign’ apud Welt’ dic Mercurii
proximo poft feftum Epiphanie Domini, anno
regni Regis Henrici quinti poft conqueftum pri-
mo, per factam’ Xii. jur’ exticit preefentatum, quod
Johannes Oldcaftle de Coulyng in com’ Kanc’
chr’ & alii Lollardi vulgar’ nuncupat’, qui contra
fidem catholicam diverfas opiniones hacreticas, &
alios errores manifeftos legi catholice repugnan-
tes din temerarie tenuerunt, opiniones & erro-
res prediCtos manutenere, at in_fa&a minime
perimplere valentes, quandiu regta poteftas, &
tam {tatus regal’ Domint noftri Regis, quam fta-
tus & officium Prelacize digpitatis infra regnum
Angl’ in profperitate perfeverarent, fallo & pro-
ditorie machinando, tam ftatum regni, quam
ftatum & officium prelatorum, necnon ordines
religioforum infra di€tum regnum Angl penitus
adnullare, ac Dominum noftrum Regem, fratres
fuos, prelatos & alios magnates eufdem regni
interficere, necnon  ros religiofos, relidt’ cult?
divinis & religiofis obfervanciis ad occupationes
mundanas provocare, & tam ccclefias cathedrales,
quam alias eccleftas & domos rﬁligi_of&s de *reli-
quis & aliis bonis ecclefiafticis totalicer {polare,
ac funditus ad terram profternere, & dictum Jo-
hannem Oldcaftle regentem ejuldern regnt confit-
tuere, quamplura regiming fecundum eorum volun-
tatem, infra regoum praditum, quafi gens fine
capite, in finalem deltruCtionem, tam fidei catho-
lice & cleri, quam ftatus & majeftatis dignitatis
regal’ infra idem regnum ordinare, falfo & pro-
ditorie ordinaverunt & propofuerunt, quod 1pfo
infimul cum quampluribus rebellibus Domini Re-
gis ignotis, ad numerum viginti millium homi-
num de diverfis partibus regni Angl’ modo guer-

rino arrivat’, privatim infurgent’, & die Mercyri;
proximo poft feftum Epiphanie Domini, anng
regni Regis pradicti predicto, apud villam &
parochiam fanéti Egidii extra Barram veterig
Templi London, 1n quodam magno campo ibi-
dem unaninut’ convenirent, & infimul obviarenr
pro nephando propofito {uo in premifiis perim-
plend’;s quo quidem die Mercurii apud villam &
parochiam praediéti J. Oldcaltie & alij in hujuf-
modi propolito proditorio perfeverantes, prediium
Dominum noftrum Regem, fratres fuos (videlicer,
Thomam ducem Clarenciz, Johannem de Lancal-
tre, & Humfredum de Lancaftre) necnon prelacas
& magnates praedictos interficere, necnon ipfum
Dominum noftrum Regem, & heredes fuos, de
regno fuo pradicto exheredare, & premifla om-
nia & f{ingula, necnon quamplura alia mala & ix-
tolerabilia, facere & perimplere falfo & proditort:
propofuerunt & imaginaverunt, & ibidem verfus
campum pradictum modo guerrino arrivati® pro-
ditorte modo infurreftionis contra ligeancias fu.s
equitaverunt ad debellandum dictumy Dominum
noftrum Regem, nifi per ipfum manu forti gra-
tiofe impeditt fuiflent. Quod quidem inditament’
Dominus Rex nunc, certis de caufis, coram co
venire fecit terminandum.  Per quod pracceptum
fuit Vic’, quod non omitterct, (¢, quin caperer
preefatum Johannem Oldcattle, fi, &5, & falvo,
(¢, ita quod haberet corpus ejus coram Domino
Rege apud Weltmonafterium ad hunc diem, {ci-
licet die Mercurtt proximo poft otavas {andi
Hilarii, 1fto eodem termino ad refpondendum
Domino Regt de premiflis, &, Ad quos diem
& locum coram Domino Rege Vic’, quod exigl
faceret eum de com’ in com’ quonlque utlagerur,
fi non, &¢, & 0, &¢. tunc eum caperet, & falvo,
e, ita quod haberent corpus ejus coram Do-
mino Rege in oftavas fanéti Johannis Baptiftz
ex tunc proximum fequentem, ubicunque, &5,
ad refpondendum Domino Regi de proditionibus
& feloniis fuperius fibi impofitis.  Ad quas o&a-
vas fanéti Johannis Baptiltz, an’ regni R, Hen-
rict quintt poft conqueftum fecundo, Johannes
sutton & Jo’ Michell’ Vi’ Mid’, coram Do-
mino Rege returnaverunt, quod ad com’ Midd’
centum apud Braynford die Jovis proximo ante
feftum S. Barnabz Apoftoli, an’ reg’ R. Hen’
quint’ poft conqueftum fecundo; & ad quatuor
com’ €x tunc ¢x proximo precedentes, praedictus
Johannes Oldcaftle cxactus fuit, & non compa-
rait; & quia ad nullum eorundem com’ compa-
rui, ideo prezlfentibus Coronatoribus com’ prec-
dicti utlagat’ fuir, per quod inquiratur de terra
& catallis fuis.

Rex vesfus Dominum Audley ©, for a Rape.